Τὸ ἴ φύλλον &c. folia nullo ordine, & temerè nascencia ramulos ambiunt, lata, oblonga, lævia, per ambitum ferrata, splendentia, lauri vel ilicis æmula, è virenti colore pallidula.

Ἄρθῳ &c. Non tantum florem, sed tempus etiam quando floret describit. Floret, inquit, mense πνευστιδίου. Vertunt, Iulio. Suidas. πνευστιδίου. ὄνομα μῆνης καὶ πνευστία. λυδῶν ἐν τῇ κτ' μισοκίχμῳ. καὶ ἡμεῖς πνευστιδίου τῆς τῶ ἰορτίου καλῶμεν. ὅτι ἐστὶ ἀλλοιῶδες πνευστιδίου, ὅπ πᾶντας εἶδεν τὰς κρημῶν τῆ ὄψι. id est, πνευστιδίου nomen mensis, dicitur & πνευστιδίου. Lycurgus in Libello μισοκίχμῳ, id est, aciei interstitione. & nos πνευστιδίου illud festum vocamus, quod alii Græci πνευστιδίου, quia fructus omnes jam maturi & confecti conspiciuntur. Plutarchus in Theseo. Συκομίζομενος ὁπῆρας πνευστιδίου ἢ ἴδῃ ἰσταμένῳ. Dum vindemia comparatur octavo die πνευστιδίου incipientis. Hæc fatis ostendunt, πνευστιδίου non esse mensem Iulium. πνευστιδίου quintus Atticorum mensis. Primus ipso Solstitii æstivi die incipiebat. quintus ergò 22. Octobris die. Verto quando sol est in signo Scorpionis. signis Zodiaci antiquissimorum Atticorum menses respondebant, ut supra ex Galeno Ostendi.

Arbutus castor Durant.

Quibusdam in regionibus serò admodum flores erumpunt. Iulio, Augusto, Septembri mensibus. fortè in Græcia Octobri. In Boeticæ & Lusitanæ multis semper serè aut florens, aut fructu onusta conspiciunt, Immo interdum utroque abundans. Solet enim deciduo flore, novum germen extremis ramis proferre, in sponsonè alterius floris, Quod

herbam. Certè ἀνδροχλή Atticum erat, pro ἀνδράχνη ut; λίανος pro λίανος, ἀλάστρον pro ἀνάλαστρον & similia. Helladius in Chrestomia apud Phorhium: ὅτι ἡ ἀνδροχλή μυσία ἐστὶν ἀμερτή μυσία, ἀσπὴ ἀντι & ὁ σίκυθ, ἀμερταίνοντες λίανος ὁ κίκυθ, & ἀντι & ἀνδροχλή, ἔτι γὰρ φασι τοὺς ἀπὸ τοῦ λίανος ἀνδροχλή. Si Atticorum est ἀνδροχλή pro ἀνδράχνη, utique tam in arbore quàm in herba habebit locum: Nam utraque communiter ἀνδράχνη. Sic erit vana differentia, quā Plinius herbam ab arbore distingui vult. Ad Hellanii locum lib. 7. cap. de portulaca responderetur, non peccat contra librorum fidem qui adrachnen scribunt. In Veneta antiquissima editione constanter adrachne scribitur, nisi quod lib. 16. cap. 22. legatur, inter utraque genera sunt andrachne, pro quo in vulgata editione adrachne. Quomodo etiam locis citatis in antiquissima Parmensi legitur. Apud Græcos auctores fatendum, passim legi ἀνδροχλή, si unum locum exceperis Theophrasti lib. 1. hist. cap. 8. ubi in Lugd. editione ἀνδράχνη legitur. Sed Plinii loco citato, mendosa & corrupta reliqua Theoph. loca, ubi ἀνδροχλή legitur, doctissimi asserunt. Quod autem scribit doctiss. vir, nullam diversitatem litterarum esse inter adrachnen & andrachnen, verū in altera dictione litteram esse minus; id fatendum est, si strictè verba Plinii sumantur; sin verò paulò laxius accipiamus, secus res sese habet. Nam ubi littera deest, ibi & litterarum est diversitas: nempe quod una absit quæ in altera adest. Atque ea Plinii mens, si antiqua & Veneta & Parmensis lectio vera. Sed in tanta rerum diversitate, & obscuritate quilibet sua fruatur opinione licet. Cæterum, quod etiam pro altera facit opinione, hodie non ἀνδροχλή à Græcis sed ἀδραχλή vocatur, ut refert ex Honorii Belli epistolis Carolus Clusius.